TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
_——

POS. P.CAT. NUMBER
1 1 291
2 2 297
3 3 231
4 4 294
5 5 284
6 6 270
7 7 261
8 8 223
9 9 233
10 10 265
11 11 217
12 12 221
13 13 228
14 14 214
15 15 289
16 16 212
17 17 225
18 18 282
19 19 211
20 20 295
21 21 224
22 22 287
23 23 206
24 24 277
25 1 264
26 25 275
27 26 239
28 27 234
29 28 254
30 2 240
31 29 230
32 30 222

Il TRAIL DO BRANCO LEXITIMO 2019

PARTICIPANT
TURNES SOUTO , JOSE LUIS
VAZQUEZ SANCHEZ , PABLO

FERNANDEZ FONTICOBA , EMILIO JOSE

VAZQUEZ AMADO, JUAN
SANCHEZ RAMOS , ALEJANDRO
PEREIRA REY , CARLOS
NOGUEIRA CARRO , DANIEL
CASANOVA PEREZ , VICTOR

FERNANDEZ MARTINEZ , ALEJANDRO

OTERO SALIDO , CARLOS
BORT RESPINO , YAGO
CARPENTE VAZQUEZ , MANUEL

CASTRO SOUTO , ALFONSO JAVIER

BLANCO MEIRINO , JORGE
TEIO LOPEZ , PABLO

BARDANCA SANJURJO, JUAN CARLOS

CASTELEIRO , ALBERTO

SABIO FERNANDEZ , RAFAEL
BARBEITO , MARTIN

VAZQUEZ GRELA , JUAN CARLOS
CASTEDO LOPEZ , PABLO
SUAREZ VALDERREY , FERNANDO
ALVAREZ RORIGUEZ , JOSE LUIS
RiOS FERNANDEZ , FABIO
OSTERMAN , CHARLOTTE
REDONDA INSUA , MANUEL
GARCIA RICART , MIGUEL
FERNANDEZ NUNEZ , DAVID
LOPEZ ROMEU , BORJA

GARCIA SANCHEZ , NATI
DOCAMPO , JOAQUIN

CARRO MOREIRA , JOSE MARIA

- TRAIL CORTO -
CATEGORY EQUIPO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO PASA OU ENTORNA
MASCULINO BRUTANZOS TEAM
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO RUNNING ARTEIXO
MASCULINO NOSPORTLIMIT
MASCULINO NOSPORTLIMIT
MASCULINO TRAILEROS TOXOS & BIRRAS
MASCULINO ASOCIACION DEPORTIVA SIR LUGO.
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO MARRANERS-EN BOAS MANS
MASCULINO GMTA&CHUVONERS
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO
MASCULINO CLUB ATLETISMO SADA
MASCULINO
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO
MASCULINO NOSPORTLIMIT
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO RUNNING OLEIROS
FEMENINO INDEPENDENT
MASCULINO AME BESTARRUZA
MASCULINO PENA CICLISTA SANTA MARTA
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO DIFUNGA
FEMENINO CLUB ATLETISMO SADA
MASCULINO
MASCULINO INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
00:55:22
00:56:24
00:57:22
00:58:05
01:00:32
01:00:34
01:03:04
01:03:04
01:03:21
01:03:40
01:03:50
01:03:58
01:03:59
01:04:21
01:04:25
01:04:43
01:05:12
01:05:27
01:05:43
01:05:58
01:06:44
01:07:42
01:07:59
01:08:09
01:08:46
01:08:59
01:09:32
01:09:50
01:10:36
01:10:53
01:11:05
01:11:16

07 XULLO 2019
DIF 12 RITMO
05:02 min/Km
+00:01:02 05:08 min/Km
+00:02:00 05:13 min/Km
+00:02:43 05:17 min/Km
+00:05:10 05:31 min/Km
+00:05:12 05:31 min/Km
+00:07:42 05:44 min/Km
+00:07:42 05:44 min/Km
+00:07:59 05:46 min/Km
+00:08:18 05:48 min/Km
+00:08:28 05:49 min/Km
+00:08:36 05:49 min/Km
+00:08:37 05:49 min/Km
+00:08:59 05:51 min/Km
+00:09:03 05:52 min/Km
+00:09:21 05:53 min/Km
+00:09:50 05:56 min/Km
+00:10:05 05:57 min/Km
+00:10:21 05:59 min/Km
+00:10:36 05:60 min/Km
+00:11:22 06:04 min/Km
+00:12:20 06:10 min/Km
+00:12:37 06:11 min/Km
+00:12:47 06:12 min/Km
+00:13:24 06:16 min/Km
+00:13:37 06:17 min/Km
+00:14:10 06:20 min/Km
+00:14:28 06:21 min/Km
+00:15:14 06:26 min/Km
+00:15:31 06:27 min/Km
+00:15:43 06:28 min/Km
+00:15:54 06:29 min/Km
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
_——

POS. P.CAT. NUMBER
33 31 286
34 32 218
35 3 243
36 33 244
37 34 285
38 35 274
39 36 238
40 37 209
41 38 255
42 39 237
43 4 279
44 40 28
45 5 203
46 6 227
47 41 292
48 42 235
49 7 281
50 8 207
51 43 213
52 44 246
53 45 276
54 46 269
55 47 290
56 9 219
57 10 273
58 48 245
59 11 216
60 12 293
61 13 263
62 49 272
63 50 205
64 51 208

Il TRAIL DO BRANCO LEXITIMO 2019

PARTICIPANT
SIMON LAGO , RESTITUTO
BROZOS VAZQUEZ , MIGUEL
HERNANDEZ GARCIA , ESTEFANIA
IGLESIAS ALONSO , FCO.JAVIER
SERRANO NEIRA , LUIS

QUEVEDO PEREZ , ADRIAN
GARCIA HERNANDEZ , DANIEL
ARMENTAL PEREZ , VICENTE

LUMBRERAS RODRIGUEZ , JUAN ANGEL

GARCIA BARBEIRA , PABLO
RODRIGUEZ DELGADO , NOELIA
FERNANDEZ REDONDO , SAMUEL
ALFONSO MARQUES , NOELIA
CASTRO SANTOS , CARMEN
VALBUENA GARRIDO, LUIS
FERNANDEZ RIAL , ALVARO
RUMBO ROEL , SABRINA

ARES VILLAMOR , LUCIA
BERMUDEZ POMBO , JAVIER
IGLESIAS PASCUAL , JAVIER

RICO RICO , JORGE JOSE

PENA SEIJO , ANTONIO

TOJEIRO LUACES , ELOY
CABANAS CAMPELO , ISABEL
PREGO VAZQUEZ , SILVIA MARIA

IGLESIAS DE LAS HERAS , FRANCISCO JAVIER

BORT RESPINO , ANA
VAZQUEZ - GUNDIN PAZ , MARIA
OREIRO CHAPELA , CLAUDIA
PEREZ GONZALEZ , LUIS PEDRO
ALVAREZ PATINO , MARCOS
ARIAS PAZ , NESTOR

- TRAIL CORTO -
CATEGORY EQUIPO
MASCULINO
MASCULINO ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRE
FEMENINO LA MOCHILA DEL DEPORTE
MASCULINO AS VELLAS NON PARAMOS
MASCULINO
MASCULINO NOSPORTLIMIT
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO RUNNING ARTEIXO
MASCULINO CERVECERIA O COTON NEGREIRA
FEMENINO
FEMENINO ATLETAS DE ACEA DA AMA
MASCULINO
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO GALLAECIA RAID
FEMENINO GMTA&CHUVONERS
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO AS VELLAS NON PARAMOS
MASCULINO CLUB CICLISTA CARINO
FEMENINO ATLETAS ACEA DE AMA
FEMENINO RUNNING ARTEIXO
MASCULINO INDEPENDIENTE
FEMENINO INDEPENDIENTE
FEMENINO NOSPORTLIMIT
FEMENINO GALLAECIA RAID
MASCULINO
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO CLUB MONTEPENARUBIA LUGO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:11:21
01:11:36
01:13:50
01:14:05
01:14:10
01:14:20
01:15:37
01:15:40
01:15:40
01:16:26
01:17:26
01:17:27
01:17:28
01:17:59
01:18:03
01:18:03
01:18:58
01:19:27
01:20:49
01:20:50
01:22:40
01:22:46
01:22:47
01:23:06
01:23:13
01:23:28
01:23:46
01:25:05
01:25:05
01:25:11
01:25:48
01:26:15

07 XULLO 2019

DIF 12
+00:15:59
+00:16:14
+00:18:28
+00:18:43
+00:18:48
+00:18:58
+00:20:15
+00:20:18
+00:20:18
+00:21:04
+00:22:04
+00:22:05
+00:22:06
+00:22:37
+00:22:41
+00:22:41
+00:23:36
+00:24:05
+00:25:27
+00:25:28
+00:27:18
+00:27:24
+00:27:25
+00:27:44
+00:27:51
+00:28:06
+00:28:24
+00:29:43
+00:29:43
+00:29:49
+00:30:26
+00:30:53

RITMO
06:30 min/Km
06:31 min/Km
06:43 min/Km
06:45 min/Km
06:45 min/Km
06:46 min/Km
06:53 min/Km
06:53 min/Km
06:53 min/Km
06:57 min/Km
07:03 min/Km
07:03 min/Km
07:03 min/Km
07:06 min/Km
07:06 min/Km
07:06 min/Km
07:11 min/Km
07:14 min/Km
07:21 min/Km
07:21 min/Km
07:31 min/Km
07:32 min/Km
07:32 min/Km
07:34 min/Km
07:34 min/Km
07:36 min/Km
07:37 min/Km
07:45 min/Km
07:45 min/Km
07:45 min/Km
07:48 min/Km
07:51 min/Km
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
_——

POS. P.CAT. NUMBER
65 14 202
66 52 250
67 53 215
68 54 210
69 15 259
70 16 268
71 17 249
72 55 201
73 56 251
74 57 280
75 58 300
76 59 299
77 18 267
78 60 262
79 61 288
80 62 266
81 19 242
82 63 253
83 20 204
84 21 236
85 64 283
86 22 256
87 65 247
88 23 252
89 24 278
90 25 296
91 66 241
92 26 257
93 27 260
94 28 226
95 67 248
96 29 229

- TRAIL CORTO -
PARTICIPANT CATEGORY EQUIPO
ALFONSO MARQUES , IRENE FEMENINO
LOPEZ MARTIN , GONZALO MASCULINO INDEPENDIENTE
BORT COUCEIRO , SANTIAGO MASCULINO INDEPENDIENTE
BANDIN MARENTES , JAVIER MASCULINO
MIGUEZ LOPEZ , NATALIA FEMENINO GALLAECIA RAID
PELAEZ SUAREZ , REBECA FEMENINO INDEPENDIENTE
LOPEZ LOPEZ , LAURA FELISA FEMENINO INDEPENDIENTE
AGRAFOJO VAZQUEZ , ALBERTO MASCULINO INDEPENDIENTE
LOPEZ MARTIN , JAVIER MASCULINO INDEPENDIENTE
RODRIGUEZ VALINA , JAVIER MASCULINO NOSPORTLIMIT
VILLAVERDE FERNANDEZ , PABLO MASCULINO
VILLAVERDE FERNANDEZ , DIEGO MASCULINO INDEPENDIENTE
PARGUINA FERNANDEZ , SUSANA FEMENINO INDEPENDIENTE
NOGUEROL DIZ , IVAN MASCULINO GALLAECIA RAID
TEIJO LOPEZ , JOSE ANGEL MASCULINO AS VELLAS NON PARAMOS
PARDAVILA PONCE , JUAN MASCULINO INDEPENDIENTE
GONZALEZ , NIDIA ESTER FEMENINO INDEPENDIENTE
LOPEZ RODRIGUEZ , JOSE LUIS MASCULINO INDEPENDIENTE
ALFONSO PITA , ROCIO FEMENINO INDEPENDIENTE
FERREIRO GAREA , BELEN FEMENINO
SANCHEZ FERREIRA , EMILIO MASCULINO INDEPENDIENTE
MAJADAS SOTO , AMELIA FEMENINO NOSPORTLIMIT
IGLESIAS RABANAL , VICENTE MASCULINO
LOPEZ PARENTE , MARIA FEMENINO
RODRIGUEZ BLANCO , GRACIA FEMENINO INDEPENDIENTE
VAZQUEZ OTERO, ALBA FEMENINO
GARCIA SISO , FRANCISCO JAVIER MASCULINO
MATOS , LUCI FEMENINO INDEPENDIENTE
MOURON FRAGA , ANA MARIA FEMENINO
CASTRO GOMEZ, PILAR FEMENINO
LOPEZ CASCALLAR , MANUEL MASCULINO
CASTRO VILA , PATRICIA FEMENINO

Il TRAIL DO BRANCO LEXITIMO 2019

CLUB ATLETISMO SADA MONTANA
CLUB ATLETISMO SADA MONTANA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:26:42
01:26:56
01:27:53
01:27:55
01:27:58
01:28:02
01:28:21
01:28:54
01:30:46
01:30:46
01:31:24
01:31:24
01:31:28
01:32:09
01:34:13
01:34:18
01:34:43
01:35:24
01:35:33
01:35:58
01:36:36
01:37:32
01:43:13
01:43:13
01:45:26
01:45:39
01:45:40
01:53:47
01:55:25
01:55:28
02:00:08
02:00:11

07 XULLO 2019

DIF 12
+00:31:20
+00:31:34
+00:32:31
+00:32:33
+00:32:36
+00:32:40
+00:32:59
+00:33:32
+00:35:24
+00:35:24
+00:36:02
+00:36:02
+00:36:06
+00:36:47
+00:38:51
+00:38:56
+00:39:21
+00:40:02
+00:40:11
+00:40:36
+00:41:14
+00:42:10
+00:47:51
+00:47:51
+00:50:04
+00:50:17
+00:50:18
+00:58:25
+01:00:03
+01:00:06
+01:04:46
+01:04:49

RITMO
07:53 min/Km
07:55 min/Km
07:60 min/Km
07:60 min/Km
07:60 min/Km
08:01 min/Km
08:02 min/Km
08:05 min/Km
08:16 min/Km
08:16 min/Km
08:19 min/Km
08:19 min/Km
08:19 min/Km
08:23 min/Km
08:34 min/Km
08:35 min/Km
08:37 min/Km
08:41 min/Km
08:42 min/Km
08:44 min/Km
08:47 min/Km
08:52 min/Km
09:23 min/Km
09:23 min/Km
09:36 min/Km
09:37 min/Km
09:37 min/Km
10:21 min/Km
10:30 min/Km
10:30 min/Km
10:56 min/Km
10:56 min/Km
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Il TRAIL DO BRANCO LEXITIMO 2019 07 XULLO 2019

TiMiNG - TRAIL CORTO -
DUIWIL
CRONOMETRAXE
]
POS. P.CAT. NUMBER (PARTICIPANT CATEGORY EQUIPO META DIF 1¢° RITMO
97 30 232 FERNANDEZ GARCIA , ROCIO FEMENINO PASA OU ENTORNA 02:02:51 +01:07:29 11:11 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 4/4



